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ภาคผนวก ค. 

 

ตารางแสดงการจําแนกคลิปวีดีโอของผูรวมการทดลองแตละคนที่ผานเกณฑ 75% 

 

ผูรวมการทดลองซึ่งเปนนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6 จากโรงเรียนอัสสัมชัญธนบุรี

จํานวน 32 คนแบงเปนเพศชาย 19 คนและเพศหญิง 13 คน  ซึ่งจํานวนคลิปที่ผานเกณฑ 75 

เปอรเซ็นตทั้งหมด 59 คลิปแบงเปนกลุมอารมณกลัวมี 16 คลิป กลุมอารมณต่ืนเตนมี 14  คลิป 

กลุมอารมณสนุกสนานมี 15  คลิปและกลุมอารมณเศรามี 14  คลิป 
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ตารางแสดงการจําแนกคลิปวีดีโอของผูรวมการทดลองแตละคนที่ผานเกณฑ 75%  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 ผาน 

Clip# 
Movie_ 

Scene# 

Fear 

/ 

Non ช ช ญ ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ญ ญ ช ญ ญ ญ ญ ญ ญ ช ญ ญ ญ ช ช ช ญ เกณฑ 

Clip_01 E_TDK_3 Non E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E J E E E J E E E E E J E 90.63 

Clip_02 J_ABM_2 Non E J S J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J S J J J J J S S 84.38 

Clip_03 F_SLT_3 Fear F S F F E F E E F F F F F F F E F F F E F F F F E F F F F F E F 75 

Clip_04 S_AI_3 Non S E S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S J S S S S S S S S S 93.75 

Clip_06 S_CMT_4 Non S S S J S S S S S E S S S S S S S S E S S S S S S S S S S S S S 90.63 

Clip_08 E_TDP_2 Non E J E E E E E E E E E E E E E E E E J E J E E E E E E E E E J J 84.38 

Clip_09 J_TLS_1 Non J S S J J J J J J E J J J J J J J J J J E J J E J J J J J J E S 78.13 

Clip_12 E_TDK_2 Non J J J E E E E E E E E E E J E E J E E E J J E E E E E E E E E E 78.13 

Clip_13 S_ATM_2 Non S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 100 

Clip_14 F_SAW_1 Fear F F F F F F E E F F F F E F E F F E F F F F F F F F F F F F F F 84.38 

Clip_15 E_TDK_5 Non E E J E E E E E E E E E E E E E E E J J J E E E E E E E E E E E 87.5 

Clip_18 J_BHD_1 Non J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J 100 

Clip_19 J_PSD_2 Non J J J J J J F F J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J 93.75 

Clip_22 S_TLS_3 Non S S S S S S F F S S S S S S S E S S S S S E S S S S S S S S E E 81.25 

Clip_23 F_SLT_5 Fear F F F F E F F F F F F F F F F F E E F F F F F F F F F F F E F F 87.5 

Clip_24 S_BHD_3 Non S S S S S S S S S S S S S S S E S S S S S S S S S S S S S S F S 93.75 

Clip_26 E_TLS_1 Non E E E E E E E E E E E E E J J J J J E E E E J E E E E E E E J E 78.13 

Clip_28 J_BHD_2 Non J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J S J 96.88 

Clip_29 J_CMT_3 Non J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J 100 

Clip_30 S_CMT_3 Non S S S S S S S S J S S S S S S E S S E S E S S S F S S S S S F S 81.25 
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ตารางแสดงการจําแนกคลิปวีดีโอของผูรวมการทดลองแตละคน ที่ผานเกณฑ 75% (ตอ) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 ผาน 

Clip# 
Movie_ 

Scene# 

Fear 

/ 

Non ช ช ญ ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ญ ญ ช ญ ญ ญ ญ ญ ญ ช ญ ญ ญ ช ช ช ญ เกณฑ 

Clip_31 F_TTG_2 Fear F F F F E F F F F E F F E F F F F E F F F E F F E F E F F F F F 78.125 

Clip_32 E_BHD_4 Non E E E E E E E E E E E E E E E E J E E E E E J J E E E E E E E E 90.625 

Clip_34 J_PSD_3 Non J J J J J J J J J J J J J E E J J J J J J J J J J J J J J J J J 93.75 

Clip_35 E_TDK_4 Non E J J E E E E E E E E E J E E E J E E E E E E J E E E E J E E J 78.125 

Clip_36 F_LOD_4 Fear F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F E F F F F F F F F F F 96.875 

Clip_37 S_CMT_1 Non S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S J E S S S S S S E S S S 90.625 

Clip_39 F_TTG_1 Fear F F F F F F F F F F F F F F F F F F E F J F F F F E F F F F F E 87.5 

Clip_40 J_CMT_4 Non J J E J J J J J J J J J J S S J J J S J E J J J J J J J J J J J 84.375 

Clip_41 F_SAW_4 Fear F F F E F F E E F E F F E F F F F F E F E E F F F F F F F F F F 75 

Clip_42 E_BHD_2 Non E E E E E E E E E E E E E J J E E E J S E E J E E E E E E E E E 84.375 

Clip_43 F_TTG_3 Fear F F F F F S F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F 96.875 

Clip_45 S_ATM_1 Non S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 100 

Clip_46 F_DON_5 Fear F F F F S F F F F F F F E F F E F F S F F E F F F F F S F F E E 75 

Clip_47 S_CMT_2 Non S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S J F 93.75 

Clip_48 E_TLS_2 Non E S E E E E E E E E E E E E E E J E J E E E E E E E E E E E E S 87.5 

Clip_49 F_SAW_2 Fear F F F F F F F F F F F F E F F F F F F F J F F E F F F F F E F J 84.375 

Clip_50 J_ATM_1 Non J J J J J J J J J J J J J J J E J J J E J J J J J J J J J J J E 90.625 

Clip_52 F_TG_2 Fear E F F F F F F F F E F F F F F F F F E E F F F F E E F F F F F E 78.125 

Clip_53 E_TDP_1 Non E J E E E E E E E E E E E E E E E E J E E E E J E E E E E E J E 87.5 

Clip_56 F_SLT_6 Fear F F E F E F F F F F F F F F F F E F F F E F F F F F F F F F F E 84.375 
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ตารางแสดงการจําแนกคลิปวีดีโอของผูรวมการทดลองแตละคน ที่ผานเกณฑ 75% (ตอ) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 ผาน 

Clip# 
Movie_ 

Scene# 

Fear 

/ 

Non ช ช ญ ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ช ญ ญ ช ญ ญ ญ ญ ญ ญ ช ญ ญ ญ ช ช ช ญ เกณฑ 

Clip_58 E_BHD_1 Non E E J E E E E E E E E E E E E E J E J E E E J E E E E E E E E E Clip_58 

Clip_59 J_PSD_1 Non J J J J J J J J J J J J J E E J J J J J J J J J J J J J J J F J Clip_59 

Clip_60 E_BHD_3 Non E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E E J E E E E E E E E J Clip_60 

Clip_61 S_AI_1 Non S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S Clip_61 

Clip_64 S_TTT_3 Non S J S S S S S S S S S S S S S S S S F S S S S S S S J S S S E S Clip_64 

Clip_66 S_BHD_1 Non S S S S S S S S S S S S S E E S S S S S J J J S S S E S S S F S Clip_66 

Clip_67 J_ATM_2 Non J J S J J J E E J J J J J J J J J J J J J J J J J J E J J J E J Clip_67 

Clip_68 E_TLS_3 Non E E E E E E E E E E E E J J J E E E E E F E J J E E E E E E F E Clip_68 

Clip_69 F_SLT_2 Fear F F F F F E F F F F F F F F F F F F E E J F F F F F F F F F J F Clip_69 

Clip_70 J_TLS_2 Non J J J J J J J J J J J J J J J J J J J F E J J J J J J J J J J J Clip_70 

Clip_71 E_TDK_1 Non E E J E E E E E E E E E J J J E E E J J F J E E E E E E E E E E Clip_71 

Clip_72 F_SLT_7 Fear F J F F F F F F F F F F F F F F F F F F J F F F F F F F F F S E Clip_72 

Clip_73 F_LOD_3 Fear E F F F F F F F F F F F F F F F J E F F F F F F F F F F F F J F Clip_73 

Clip_74 J_TLS_3 Non J J J J J E J J J J J J J J J J E J J J J J J J J J J J J J J J Clip_74 

Clip_76 J_TTT_1 Non J J E J E J J J J J J J J E E J J J J J F J J J J J J J J J F J Clip_76 

Clip_77 S_AI_2 Non S S S S J S S S S S S S S S S S E S S S S S S S S S S S S S F S Clip_77 

Clip_78 F_DON_4 Fear F F E F S F F F F F F F F F F F E F F F F E F F E F F F F F J E Clip_78 

Clip_79 J_ABM_3 Non J J J S E J S S J J J J J E E E J J J J J J J J J J J J J J F J Clip_79 

Clip_80 S_TTT_4 Non S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S E S Clip_80 
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ตารางสรุปการจําแนกคลิปวีดีโอที่ผานเกณฑ 75%  

 

Emotion  Classification (%) 
Clip# 

Movie_ 

Scene# F E J S 
Fear / Non-Fear 

 F E J S 

Clip_01 E_TDK_3  9   Non-Fear  0 90.625 9.375 0 

Clip_02 J_ABM_2   9  Non-Fear  0 3.125 84.375 12.5 

Clip_03 F_SLT_3 9    Fear  75 21.875 0 3.125 

Clip_04 S_AI_3    9 Non-Fear  0 3.125 3.125 93.75 

Clip_06 S_CMT_4    9 Non-Fear  0 6.25 3.125 90.625 

Clip_08 E_TDP_2  9   Non-Fear  0 84.375 15.625 0 

Clip_09 J_TLS_1   9  Non-Fear  0 12.5 78.125 9.375 

Clip_12 E_TDK_2  9   Non-Fear  0 78.125 21.875 0 

Clip_13 S_ATM_2    9 Non-Fear  0 0 0 100 

Clip_14 F_SAW_1 9    Fear  84.375 15.625 0 0 

Clip_15 E_TDK_5  9   Non-Fear  0 87.5 12.5 0 

Clip_18 J_BHD_1   9  Non-Fear  0 0 100 0 

Clip_19 J_PSD_2   9  Non-Fear   6.25 0 93.75 0 

Clip_22 S_TLS_3    9 Non-Fear  6.25 12.5 0 81.25 

Clip_23 F_SLT_5 9    Fear  87.5 12.5 0 0 

Clip_24 S_BHD_3    9 Non-Fear  3.125 3.125 0 93.75 

Clip_26 E_TLS_1  9   Non-Fear  0 78.125 21.875 0 

Clip_28 J_BHD_2   9  Non-Fear  0 0 96.875 3.125 

Clip_29 J_CMT_3   9  Non-Fear  0 0 100 0 

Clip_30 S_CMT_3    9 Non-Fear  6.25 9.375 3.125 81.25 

Clip_31 F_TTG_2 9    Fear  78.125 21.875 0 0 

Clip_32 E_BHD_4  9   Non-Fear  0 90.625 9.375 0 

Clip_34 J_PSD_3   9  Non-Fear  0 6.25 93.75 0 

Clip_35 E_TDK_4  9   Non-Fear  0 78.125 21.875 0 

Clip_36 F_LOD_4 9    Fear  96.875 3.125 0 0 

Clip_37 S_CMT_1    9 Non-Fear  0 6.25 3.125 90.625 

Clip_39 F_TTG_1 9    Fear  87.5 9.375 3.125 0 

Clip_40 J_CMT_4   9  Non-Fear  0 6.25 84.375 9.375 

Clip_41 F_SAW_4 9    Fear  75 25 0 0 

Clip_42 E_BHD_2  9   Non-Fear  0 84.375 12.5 3.125 
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ตารางสรุปการจําแนกคลิปวีดีโอที่ผานเกณฑ 75% (ตอ) 

 

Emotion  Classification (%) 
Clip# 

Movie_ 

Scene# F E J S 
Fear / Non-Fear 

 F E J S 

Clip_43 F_TTG_3 9    Fear  96.875 0 0 3.125 

Clip_45 S_ATM_1    9 Non-Fear  0 0 0 100 

Clip_46 F_DON_5 9    Fear  75 15.625 0 9.375 

Clip_47 S_CMT_2    9 Non-Fear  3.125 0 3.125 93.75 

Clip_48 E_TLS_2  9   Non-Fear  0 87.5 6.25 6.25 

Clip_49 F_SAW_2 9    Fear  84.375 9.375 6.25 0 

Clip_50 J_ATM_1   9  Non-Fear  0 9.375 90.625 0 

Clip_52 F_TG_2 9    Fear  78.125 21.875 0 0 

Clip_53 E_TDP_1  9   Non-Fear  0 87.5 12.5 0 

Clip_56 F_SLT_6 9    Fear  84.375 15.625 0 0 

Clip_58 E_BHD_1  9   Non-Fear  0 87.5 12.5 0 

Clip_59 J_PSD_1   9  Non-Fear  3.125 6.25 90.625 0 

Clip_60 E_BHD_3  9   Non-Fear  0 93.75 6.25 0 

Clip_61 S_AI_1    9 Non-Fear  0 0 0 100 

Clip_64 S_TTT_3    9 Non-Fear  3.125 3.125 6.25 87.5 

Clip_66 S_BHD_1    9 Non-Fear  3.125 9.375 9.375 78.125 

Clip_67 J_ATM_2   9  Non-Fear  0 12.5 84.375 3.125 

Clip_68 E_TLS_3  9   Non-Fear  6.25 78.125 15.625 0 

Clip_69 F_SLT_2 9    Fear  84.375 9.375 6.25 0 

Clip_70 J_TLS_2   9  Non-Fear  3.125 3.125 93.75 0 

Clip_71 E_TDK_1  9   Non-Fear  3.125 75 21.875 0 

Clip_72 F_SLT_7 9    Fear  87.5 3.125 6.25 3.125 

Clip_73 F_LOD_3 9    Fear  87.5 6.25 6.25 0 

Clip_74 J_TLS_3   9  Non-Fear  0 6.25 93.75 0 

Clip_76 J_TTT_1   9  Non-Fear  6.25 12.5 81.25 0 

Clip_77 S_AI_2    9 Non-Fear  3.125 3.125 3.125 90.625 

Clip_78 F_DON_4 9    Fear  78.125 15.625 3.125 3.125 

Clip_79 J_ABM_3   9  Non-Fear  3.125 12.5 75 9.375 

Clip_80 S_TTT_4    9 Non-Fear  0 3.125 0 96.875 

 


